ダ

教学第837－2号

令和6年6月6日

市内小・中学校保護者 様

蓮田市教育委員会教育長

｢はすだつ子ペンの達人！」事業に係る市内硬筆展の開催について

q

初夏の侯、保護者の皆様におかれましては、御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本市の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

さて、「はすだつ子ペンの達人！」事業も今年度で7年目の取組となりました。

子供たちの日頃の学習の成果を表現する場として、市内硬筆展を下記のとおり

開催いたします。

市内から素晴らしい作品が集まり展示される機会となりますので、御多用の

折とは存じますが、ぜひお越しいただきますようお願いいたします。I

記

1 開催日 令和6年8月6日（火）～令和6年8月8日（木）

2 開催場所 蓮田市役所ロビー

3 展示作品

（1）小学校5．6年生の市内硬筆展出品者の作品

（2）中学校1．2．3年生の市内硬筆展出品者の作品

I